
 

 
LOS Fondet 2007 – vinnere i April 

 
 

 

Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Vennesla Tove Ilebekk Robertsen / 
Skarpengland skole 20.000,- 

Tove Ilebekk Robertsen går i 6. klasse på 
Skarpengland skole, som er invitert til å delta på en 
nordisk skoleidrettsleir i Tyskland i september. Tove 
har søkt om støtte fra LOS Fondet slik at alle på 
skolen skal kunne bli med. Søknad innvilget – god 
tur! 
 

Grimstad / 
Arendal 

Grimstad/Arendal 
Klatreklubb 20.000,- 

Grimstad/Arendal Klatreklubb har fått så mange nye 
medlemmer at klatreveggen er blitt for liten. Klubben 
har søkt om og får støtte til å utvide den. 
 

Farsund Lista Trialklubb 20.000,- 

Lista Trialklubb står bak det eneste motorsport-
tilbudet for barn og ungdom i kommunen, men sliter 
med gammelt utstyr. Med støtte fra LOS Fondet kan 
klubben nå fornye parken av trialsykler. 
 

Farsund Farsund Seilforening 10.000,- 

Farsund Seilforening har en jollegruppe bestående av 
15 seilere i alderen 8-15 år. De får støtte til innkjøp 
av to brukte europajoller, som skal brukes i 
opplæringen av juniorseilere. 
 

Iveland Iveland IL Friidrett 10.000,- 

Iveland IL Friidrett har startet ei barneidrettsgruppe 
med 15-20 barn i alderen 5-10 år. Gruppa trenger 
en del utstyr, som blant annet baller, hoppetau, 
erteposer og rokkeringer. 
 

Vennesla Vindbjart IL 10.000,- 

Aktivitetsdagen i Vennesla samler 600 elever fra alle 
kommunens skoler. Aktivitetsdagen har fokus på 
fysisk aktivitet og riktig kosthold. Vindbjart IL får 
støtte til arrangementet som blant annet har 70 
pensjonister i funksjonærkorpset. 
 

Tvedestrand Tvedestrand Skolekorps 10.000,- 

I årets 17. mai-tog blir Tvedestrand Skolekorps å se 
for siste gang med sin gamle fane. Neste år er en 
splitter ny fane på plass – med støtte fra LOS Fondet. 
 

Kristiansand NMK Kristiansand 5.000,- 

NMK Kristiansand ønsker å gi flere tilgang til 
motorsport. Gratis adgang og gratis lån av utstyr skal 
bidra til å engasjere flere barn og unge med 
handikapp, flere innvandrere og familier med lav 
betalingsevne. 
 



Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Froland Froland Dirt Jumpers 5.000,- 

Froland Dirt Jumpers består av 20-30 medlemmer 
som sykler ”dirt jump”. De får penger til hopp og 
andre ting i forbindelse med utvikling av 
sykkelstedet. 

Lyngdal Rocky Fritidsklubb 5.000,- Rocky Fritidsklubb i Lyngdal har en liten 
internettkafé som nå får ny datamaskin. 

Kristiansand KIF Friidrett 5.000,- 

KIF Friidrett ser fram mot Ungdomsmesterskapet 
(UM) på hjemmebane i Kristiansand og vil opprette 
et eget UM-team for alle sine deltakere. Her får alle 
som har klart deltakerkravet, være med på lik linje. 

Arendal Cecilie Narvesen 5.000,- 
Cecilie Narvesen har på vegne av håndballaget sitt, 
Øyestad IF jenter 14, søkt om og fått støtte til nye 
drakter – deriblant en keeperdrakt til Cecilie selv. 

Flekkefjord Flekkefjord Rideklubb 5.000,- 

Flekkefjord Rideklubb trenger sårt hinder til 
sprangridningsbanen. Klubben består av jenter fra 7 
til 20 år og har lagt ned stor innsats gjennom å bygge 
bane og staller på dugnad. 

 


